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Sygn. USK/DZP/PN-134/2017
                                                   


   Wrocław, 2017-08-16
Dotyczy:  Dostawa odczynników la Laboratorium Mikrobiologicznego- wyczerpanie asortymentu; USK/DZP/PN-134/2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2015 r. poz. 2164 ze zm. ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Dotyczy Pakietu nr 2:

Prosimy o odpowiedź na pytania 

1. Pakiet 1 i 2 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączania do oferty metodyk wykonania badań w języku polskim, jeśli Wykonawca w ofercie udostępni adres strony internetowej, na której będzie się znajdowała dokumentacja przedmiotowa?
Odpowiedź: 

Tak, odstąpi.
2. Pakiet 2 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączania do dostawy certyfikatów kontroli jakości, jeśli Wykonawca w ofercie udostępni adres strony internetowej, na której będzie się znajdowała dokumentacja przedmiotowa?
Uzasadnienie: W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na której będą znajdowały się aktualne certyfikaty kontroli jakości do danych serii odczynników, instrukcje wykonania testów/ulotki informacyjne oraz karty charakterystyk substancji niebezpiecznych w języku polskim, deklaracje zgodności dostępne dla Zamawiającego całodobowo.

Odpowiedź: 

Tak, odstąpi.
3. Pakiet 1 i 2 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączania do pierwszej dostawy kart charakterystyk substancji niebezpiecznych dla odczynników, których to dotyczy, jeśli Wykonawca w ofercie udostępni adres strony internetowej, na której będzie się znajdowała dokumentacja przedmiotowa?
Odpowiedź: 

Tak, odstąpi.
Pytania do umowy (zał. nr 4):

4.        §3 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

5.        §6 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Na wszystkich fakturach dotyczących niniejszego postępowania Wykonawca umieści w widoczny sposób numer umowy Zamawiającego lub numer zamówienia (zamówień) Zamawiającego.”?
Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację ze względu na fakt, iż system fakturowania w posiadaniu którego jest Wykonawca umożliwia wyłącznie zamieszczania na fakturach numeru zamówienia, a nie jak wymaga Zamawiający, również numeru umowy. Prosimy o przychylne rozpatrzenie pytania. 

6.        §6 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W okresie obowiązywania umowy ceny mogą ulec zmianie w przypadku zmiany podatku VAT. Zmiana stawki podatku VAT nastąpi z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego tę stawkę.  W razie zmiany stawki podatku VAT, po zawarciu umowy, dla Stron wiążąca będzie stawka VAT obowiązująca w dniu wystawienia faktury, a zmiana kwoty ceny brutto z tego tytułu jest akceptowana przez Strony bez konieczności składania dodatkowych oświadczeń”?

7.        §7 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Należność wskazana w § 6 będzie regulowana zgodnie z zamówieniami określonymi w § 3 umowy przelewem z konta Zamawiającego na konto Wykonawcy w................... nr ………………………w  terminie …… dni licząc od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT. Faktury będą przesyłane w formie elektronicznej na dres email Zamawiającego: …………… bądź za pośrednictwem poczty na adres: ……………………”?
Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację zapisu ze względu na wewnętrzne zmiany procedur firmowych, zgodnie z którymi faktury nie będą już dołączane do paczki z realizowanym zamówieniem. Faktury będą każdorazowo wystawiane w dniu wysyłki towaru do Zamawiającego oraz będą przesyłane w formie elektronicznej (pdf) na wskazany przez Zamawiającego adres bądź za pośrednictwem poczty.  W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisu celem uniknięcia nieporozumień na tle realizacji przedmiotowej umowy.

8.        §7 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W razie opóźnienia w zapłacie Wykonawca jest uprawniony do naliczania odsetek ustawowych za opóźnienie.”?

9.        §8 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Zamawiający ma prawo do składania reklamacji ilościowych w terminie 7 dni od daty otrzymania towaru, a jakościowych w każdym czasie trwania umowy oraz podczas biegu terminu gwarancji i rękojmi. Reklamacje można złożyć drogą telefoniczną (faks na numer: ……………………………), podając numer faktury, niezwłocznie potwierdzając zgłoszenie na piśmie.”?

10.     §8 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca odpowiada za wady ilościowe i jakościowe dostarczonego towaru i gwarantuje wymianę na pełnowartościowy towar w ciągu 7 dni roboczych od chwili zgłoszenia na piśmie przez Zamawiającego takich wad.”?

11.     §10 ust. 4 lit. d – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy postanowienia umownego w brzmieniu: ,,konieczności wprowadzenia zmian wynikłych z okoliczności obiektywnych, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, niezależnych od woli stron,

12.     §11 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego oraz w przypadku rozwiązania umowy zgodnie z ust.6, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy – w przypadku nie przystąpienia do wykonywania przedmiotu umowy lub 10% niezrealizowanej wartości umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy – w przypadku przerwania wykonywania umowy .”?

13.     §11 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za opóźnienie w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 8, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 1,5 % wartości  niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia oraz Wykonawca pokryje różnicę kosztu zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania Szpitala w ilości wskazanej przez Zamawiającego za każdy dzień opóźnienia.”?

14.     §11 ust. 2 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację, czy wyrazi zgodę na zmianę zapisu w następujący sposób: ,,Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za opóźnienie w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 8, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 2,5 % wartości  niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia oraz Wykonawca pokryje różnicę kosztu zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania Szpitala w ilości wskazanej przez Zamawiającego za każdy dzień opóźnienia.”?

15.     §11 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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